
 

 

UCHWAŁA NR IX/64/2024 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.430.714,50 zł i dokonuje się przeniesień dochodów 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 90.813,35 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.571.593,94 zł w tym: dochody bieżące 29.440.862,60 zł; dochody majątkowe 10.130.731,34 zł; 

2) wydatki 43.142.772,10 zł w tym: wydatki bieżące 28.999.776,49 zł; wydatki majątkowe 14.142.995,61 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 przedstawia się zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3.571.178,16 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 898.360,57 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 100.000,00 zł; 

3) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 92.386,41 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.968.431,18 zł; 

5) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 512.000,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 660.400,00 zł zostanie sfinansowana nadwyżką z lat 

ubiegłych. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.231.578,16 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 660.400,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4863



§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych zgodnie z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 786.000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

w wysokości 1.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 637.000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

w wysokości 125.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

904.400,00 zł, w tym koszty obsługi długu w wysokości 244.000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4863



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/64/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 84 076,10 0,00 0,00 84 076,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 9 500,00 0,00 525,00 10 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 9 500,00 0,00 525,00 10 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
9 500,00 0,00 500,00 10 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 25,00 25,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4863



 
600 

  
Transport i łączność 8 000,00 -161,00 161,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 500,00 -161,00 161,00 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 500,00 0,00 150,00 650,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 000,00 -161,00 0,00 2 839,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 11,00 11,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 159 771,00 -9 000,00 9 722,00 160 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 743,00 0,00 9 722,00 88 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
74 072,00 0,00 9 000,00 83 072,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 474,00 0,00 90,00 564,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 883,00 0,00 632,00 4 515,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 81 028,00 -9 000,00 0,00 72 028,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
80 928,00 -9 000,00 0,00 71 928,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4863



 
750 

  
Administracja publiczna 113 857,32 0,00 3 327,50 117 184,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 499,70 0,00 0,00 28 499,70 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 182,22 0,00 2 000,00 79 182,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 17 244,22 0,00 1 650,00 18 894,22 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 350,00 2 350,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 36 670,70 0,00 1 327,50 37 998,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 499,70 0,00 0,00 28 499,70 

  
0830 Wpływy z usług 5 600,00 0,00 1 300,00 6 900,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 27,50 27,50 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 588 545,00 -10 771,00 321 657,00 5 899 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1,00 -1,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 1,00 -1,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 068 600,00 0,00 9 604,00 1 078 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 8 000,00 0,00 404,00 8 404,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 91 700,00 0,00 9 200,00 100 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4863



 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 585 410,00 -9 520,00 9 520,00 1 585 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 738 000,00 -9 520,00 0,00 728 480,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 0,00 1 600,00 41 600,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 41 000,00 0,00 2 000,00 43 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 0,00 120,00 3 120,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 800,00 0,00 1 200,00 2 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 4 600,00 9 600,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 153 336,00 -1 250,00 1 250,00 153 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 -1 250,00 0,00 13 750,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 1 250,00 11 250,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 781 198,00 0,00 301 283,00 3 082 481,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 654 390,00 0,00 301 283,00 2 955 673,00 

758 
  

Różne rozliczenia 12 161 390,49 0,00 1 199 622,00 13 361 012,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 698 717,00 698 717,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 698 717,00 698 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4863



 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 675 835,49 0,00 500 905,00 1 176 740,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 327 515,49 0,00 493 730,00 821 245,49 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 073,00 0,00 5 675,00 59 748,00 

852 
  

Pomoc społeczna 655 095,20 0,00 10 000,00 665 095,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 196,20 0,00 10 000,00 20 196,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 562 523,00 -102 809,00 8 513,50 1 468 227,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 019 673,00 0,00 3 020,00 1 022 693,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 500,00 0,00 3 020,00 19 520,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 0,00 5 340,00 22 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
17 000,00 0,00 5 340,00 22 340,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 641,00 0,00 151,00 32 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4863



 

  
0830 Wpływy z usług 306,00 0,00 151,00 457,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 126 049,00 -102 809,00 0,00 23 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
126 049,00 -102 809,00 0,00 23 240,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 000,00 0,00 2,50 5 002,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 2,50 2,50 

926 
  

Kultura fizyczna 269,00 0,00 17,50 286,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 269,00 0,00 17,50 286,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 17,50 17,50 

bieżące razem 21 644 296,19 -122 741,00 1 553 545,50 23 075 100,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  28 499,70 0,00 0,00 28 499,70 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 13 658,00 -100,00 10,00 13 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 658,00 -100,00 10,00 13 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4863



 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 9 708,00 0,00 10,00 9 718,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 950,00 -100,00 0,00 3 850,00 

majątkowe razem 10 130 821,34 -100,00 10,00 10 130 731,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  221 104,25 0,00 0,00 221 104,25 

Rodzaj zadania: Zlecone 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 6 281 685,81 0,00 0,00 6 281 685,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 140 879,44 -122 841,00 1 553 555,50 39 571 593,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  249 603,95 0,00 0,00 249 603,95 

Przewodniczący Rady Gminy  

Przemysław Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4863



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/64/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 625 539,90 12 305,00 5 637 844,90 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 086 349,18 12 305,00 1 098 654,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 186,41 12 305,00 289 491,41 

   
Własne 277 186,41 12 305,00 289 491,41 

600 
  

Transport i łączność 5 930 904,75 -10 153,00 5 920 751,75 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 177 485,00 -10 153,00 167 332,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
65 738,00 -10 153,00 55 585,00 

   
Własne 65 738,00 -10 153,00 55 585,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 198 520,00 1 107,00 199 627,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 285,00 1 107,00 95 392,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 107,00 1 107,00 

   
Własne 0,00 1 107,00 1 107,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 918 971,89 56 879,35 5 975 851,24 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 695,00 10 000,00 166 695,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

   
Własne 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 237 540,00 40 500,00 5 278 040,00 

  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 53 100,00 5 000,00 58 100,00 

   
Własne 53 100,00 5 000,00 58 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 552 754,00 35 000,00 587 754,00 

   
Własne 552 754,00 35 000,00 587 754,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4863



 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 760,00 1 000,00 20 760,00 

   
Własne 19 760,00 1 000,00 20 760,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

   
Własne 500,00 -500,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 413 643,20 6 379,35 420 022,55 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 -1 500,00 10 500,00 

   
Własne 12 000,00 -1 500,00 10 500,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 -1 579,00 33 421,00 

   
Własne 35 000,00 -1 579,00 33 421,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 389,00 7 458,35 130 847,35 

   
Własne 123 389,00 7 458,35 130 847,35 

  
4300 Zakup usług pozostałych 41 400,00 2 000,00 43 400,00 

   
Własne 41 400,00 2 000,00 43 400,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 270 500,00 -25 000,00 245 500,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 270 500,00 -25 000,00 245 500,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 270 000,00 -25 000,00 245 000,00 

   
Własne 270 000,00 -25 000,00 245 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 582 502,00 5 675,00 10 588 177,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 519 871,00 4 675,00 7 524 546,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 192,00 3 911,00 38 103,00 

   
Własne 34 192,00 3 911,00 38 103,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 6 683,00 764,00 7 447,00 

   
Własne 6 683,00 764,00 7 447,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 660 850,00 1 000,00 661 850,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 250,00 1 000,00 8 250,00 

   
Własne 7 250,00 1 000,00 8 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4863



 
852 

  
Pomoc społeczna 2 488 631,67 2 000,00 2 490 631,67 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 60 719,00 2 000,00 62 719,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 60 719,00 2 000,00 62 719,00 

   
Własne 60 719,00 2 000,00 62 719,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 108 400,00 -2 000,00 106 400,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 -2 000,00 98 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 98 000,00 -2 000,00 96 000,00 

   
Własne 98 000,00 -2 000,00 96 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 279 587,12 45 000,00 4 324 587,12 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 261 500,00 15 000,00 276 500,00 

  
4260 Zakup energii 175 900,00 10 000,00 185 900,00 

   
Własne 175 900,00 10 000,00 185 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

   
Własne 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 770,00 30 000,00 333 770,00 

  
4260 Zakup energii 218 770,00 30 000,00 248 770,00 

   
Własne 218 770,00 30 000,00 248 770,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 020 535,49 5 000,00 2 025 535,49 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 000,00 5 000,00 575 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 570 000,00 5 000,00 575 000,00 

   
Własne 570 000,00 5 000,00 575 000,00 

Razem: 43 051 958,75 90 813,35 43 142 772,10 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4863



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX/64/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 529 734,18 12 305,00 4 542 039,18 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 086 349,18 12 305,00 1 098 654,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 186,41 12 305,00 289 491,41 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Myśliwczów i Bogusławów na części 

działek 1003, 22, 119, 118 0,00 18 230,00 18 230,00 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Niedośpielin 0,00 6 330,00 6 330,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bogusławów na działkach nr 118, 119, 22  i 1003 18 230,00 - 18 230,00 0,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Perzyny do posesji nr 23 24 750,00 2 665,00 27 415,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Kuźniewska na działkach nr 365, 644, 649 26 800,00 3 310,00 30 110,00 

600 
  

Transport i łączność 5 646 394,32 - 10 153,00 5 636 241,32 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 92 185,00 - 10 153,00 82 032,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
65 738,00 - 10 153,00 55 585,00 

   

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie działania Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego 

- Remont drogi gminnej Nr 112554E Marianin - Odrowąż - Wola Kuźniewska - Myśliwczów w 

miejscowości Wola Kuźniewska 
58 000,00 - 10 153,00 47 847,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 107,00 1 107,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 107,00 1 107,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4863



 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 107,00 1 107,00 

   
Zakup działki niezabudowanej w miejscowości Goszczowa 0,00 1 107,00 1 107,00 

Razem 14 139 736,61 3 259,00 14 142 995,61 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4863



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IX/64/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2024 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

4 231 578,16 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

902 92 386,41 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 998 360,57 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 512 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubieglych 957 2 628 831,18 

Rozchody ogółem: 
 

660 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 660 400,00 

Przewodniczący Rady Gminy  

Przemysław Pawlus

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4863



Tabela Nr 5 do uchwały Nr IX/64/2024 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy Wielgomłyny 

w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

1 750 75095 2900 Wpłaty na Związek Gmin 

przed zmianą 5 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 5 000,00   

2 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury i 

Sportu w Wielgomłynach 

przed zmianą 570 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 5 000,00   

po zmianach 575 000,00   

3 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Wielgomłynach 

przed zmianą 153 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 153 000,00   

Ogółem 

przed zmianą 728 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 5 000,00   

po zmianach 733 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4863


		2025-05-06T12:17:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




